rarum usum describenti vix potuerit adridere: hiuc explices quod

apud Pausaniam qui ne v quidem in 'OXvvnie tulit reslituta est

articuli tolg scriptura plena. Erit fortasse qui coniciat buius

ipsius tituli roi^axeöai^tovioig pro rotg ytaKeöaif.iovloigscr\pl\im

exhibentis lectione in errorem inductum Pausaniam sive Pausaniae

auctorem, cum aliud quoddam epigramma Coli. 3157 == Preger Inscr.

gr. metr. 59 Olympiae describeret pro rol ulayisöaifxövioc ovv-

fittxicc t' avi^€v dedisse sensu cassa sed quae ex litteris effici

possent V 10 rolg Aa^eöainovioig avfi^axta te xrA. Quam-

quam hoc incertius esse non nego. Litteris I et !Z quas coniectura

addidi in lapide locum fuisse docuit me ectypi species.

3. Vocabulum cyprium si forte in Iragico sermone offenderi-

mus ne iam molesle feramus, effecit cuius memoriam ex tilulis illa

insula oriundis resuscitarunt qui singuiari nuper et sagacitate et

eventu lapidibus velut mutis loquelam restituere, 6 IlcKpo) ßaoL-

Xevg Nr^oxlej^r^g, 6 ijegevg Tag ßavdo(o)ag, 6 ßaatXiog Ti-

[.iocQXfo Ivig^)- Nam ivig pro fllio s. filia qui dixerint praeter Cypri

incolas nos quidem non novimus nisi tragicos (Wilaraowilz Herakles

II 122). Recentiores quos ex horum auctoritate pendere licet pu-

tare non curo. — Cui exemplo haud scio an alterum addere possim

emendatione denium recuperandum. Labeni Iraxisse arguit metrum

Aeschyli verba Eumen. 352 sq. KircbhofT

Zevg yccQ al/.iaToaTay6g a^io/xioov e&vog rode Xeo%ag

ag arirj^iioaaro.

Qui versus antisirophici respondent versibus 342 sq.

naXXsvxwv de ne/iXiov äfioigog äxXrjQog iit/^/^v.

du)(.iäxu)v yccQ elX6(.iav.

äf.ioiQog a longa incipere posse edocemur glossis Hesycbii rjfiOL-

giKol' /iii] (.isrixovtBg, i^/nogig' xev^' eOTeQrj^ivr]. AiaxvXog

Nioßr] (fr. 165 N.^ qui confert Phol. lex. 70, 11), r^fxoQog' afxoi,-

1) Coli. 40. Meister Diali, II 179 sq. nr. 36 a. b.
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gog quas ex a-ofxoig- s. a-o/Aog- iusla compensatiooe factas esse

Fick iotellexit II. 546 eiusque immemor nuperrime Kretschmer

Ruhn's Zeitschrift XXXI 296; vi<ie quod ipsi ex Hesychii laiebris

protractum in isdem annalibus XXIX 262 n. expiicavimus xdafioQog

<^ xaT-afj.OQog. Mensurae ioaequalitatem in ä/noigog a^Xr]gog

obviam si quis nimis scabrosam esse sibi persuaserit, recordari

iubemus Martialis qui vel Idgeg ^geg Graecos decere sonare

iure suo contendit — v. ne longi simus exempla congesla ab

Ottone Schneider Callimach. I 153 Sophoclis forte oblito qui dixit